
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

IL PRESIDENTE 

 

VISTI  la L. 21 dicembre 1999 n. 508 ed il D.P.R. n. 132/2003;  

VISTO  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Stanislao Giacomantonio” di Cosenza;  

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni ed in 

particolare il capo III art. 35;  

VISTO  il CCNL vigente – Comparto AFAM;  

VISTA la circolare MUR - Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore, 

registro ufficiale U.0014783 del 28 ottobre 2024, assunta al protocollo istituzionale 

n. 17977 in data 28/10/2024, con la quale si autorizza l’Ufficio competente ad 

avviare la procedura selettiva volta all’aggiornamento della graduatoria di Istituto 

permanente relativamente ai profili professionali di assistente e operatore che abbia 

maturato almeno 24 mesi di servizio nel corrispondente profilo professionale; 

VISTO  il bando prot. 19240 del 06/11/2024 volto a costituire e/o ad aggiornare una 

graduatoria interna, per soli titoli, nel profilo di Assistente e Operatore (già 

Coadiutore Area I);  

CONSIDERATO che in ipotesi di adozione di Circolare MUR difforme, nella sostanza, a quanto 

previsto nei suddetti bandi, si determinerà riesame e integrazione, modifica o 

annullamento delle conseguenti graduatorie adottate; 

VISTO  l’art. 7 del bando di selezione sopra richiamato;  

RITENUTO  necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice delle selezioni 

bandite e sopra richiamate, al fine di procedere alla costituzione delle graduatorie 

indicate.  

 

DECRETA 

Art. 1 

Per le selezioni indicate in premessa è nominata la seguente Commissione:  

• Dott.ssa Bellucci Beatrice – Dipendente con profilo EQ ed incarico di Direzione 

Amministrativa del Conservatorio di Musica – Presidente;  

• Dott. Giuseppe Fiore – Dipendente con profilo EQ ed incarico di Direzione di Ragioneria 

del Conservatorio di Musica – Componente.  

• Dott. Michele Arnoni – Funzionario del Conservatorio di Musica – Componente;  

 

Le funzioni di Segretario Verbalizzante saranno espletate dal Funzionario Dott. Michele Arnoni. 

La Commissione svolgerà gratuitamente la procedura selettiva secondo le norme vigenti in materia.  

 

 

Il Presidente 

Ing. Carmelo Gallo 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2024-11-12T12:18:35+0100
	GALLO CARMELO




